



Atria Oyj

Osavuosisikatsaus

1.1. - 31.3.2017

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

ATRIA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2017

Atrian liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla

Tammi-maaliskuu 2017

- Konsernin liikevaihto oli 332,5 miljoonaa euroa (314,5 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa) eli 0,4 prosenttia (0,5 %) liikevaihdosta.
- Atria Suomi Oy teki sopimuksen ensimmäisen lihaerän viemisestä Kiinaan. Atria toimittaa kiinalaisille asiakkailleen pakastettuja sianlihatuotteita noin kolmen miljoonan kilon verran vuoden 2017 aikana.
- Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle on 0,46 (0,40) euroa osakkeelta.

Milj. €	Q1	Q1	2016
	2017	2016	
Liikevaihto			
Atria Suomi	228,2	224,7	932,3
Atria Skandinavia	84,1	75,7	343,4
Atria Venäjä	18,7	13,6	71,8
Atria Baltia	8,5	7,7	34,4
Eliminoinnit	-7,0	-7,2	-30,1
Liikevaihto yhteensä	332,5	314,5	1 351,8
Liikevoitto			
Atria Suomi	4,1	1,7	24,2
Atria Skandinavia	0,0	0,7	8,4
Atria Venäjä	-1,7	-0,7	-0,7
Atria Baltia	0,5	-0,2	0,7
Kohdistamattomat	-1,7	0,2	-0,8
Liikevoitto yhteensä	1,2	1,6	31,8
Liikevoitto-%	0,4 %	0,5 %	2,3 %
Tulos ennen veroja	0,8	-0,3	26,1
Osakekohtainen tulos, €	-0,02	-0,03	0,65
Liikevoittoon sisältyvät poikkeukselliset erät:			
Sikatilan myynti	-	-	-1,0
Kiinteistöyhtiön myynti	-	-	1,4
Oikaistu liikevoitto	1,2	1,6	31,4

Toimitusjohtaja Juha Gröhn

”Atrian liikevaihto kasvoi edellisvuoteen verrattuna kaikilla liiketoiminta-alueilla. Kokonaisuutena tulos on viime vuoden tasolla. Vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana myynti on vuosineljänneksiä vertailtaessa pienin ja tämä näkyy myös tuloksessa. Suomen ja Baltian tulokset paranivat edellisvuoteen verrattuna. Skandinavian ja Venäjän tulokset jäivät edellisvuodesta.

Kannattavuuden hallinta on suurelta osin tuotteiden hinnoittelun hallintaa. Kampanjointiin perustuvan myynnin osuus on viime vuosina noussut ja vastaavasti perushinnoitellun myynnin osuus laskenut.

Lihamarkkinoiden tilanne on tasapainottumassa vuosia kestäneestä epätasapainosta. Tämä kehitys parantaa niiden liiketoiminta-alueiden toimintaedellytyksiä, joissa yhtiöllä on teurastamo- ja leikkaamoteollisuutta.

Viime vuonna ostettujen Kaivon Lihan ja Lagerbergsin toiminta jatkuu odotetun mukaisesti. Kaivon Liha toimii vakaasti ja siipikarjayhtiö Lagerbergsin investointiohjelma on käynnistynyt suunnitellusti.

Ensimmäiset sianlihatoimitukset Kiinaan tehdään toukokuussa. Atrian siipikarjayksiköt Nurmassa ja Sahalahdessa saivat vientihyväksynnät Japaniin. Kaupallisia vaikutuksia arvioidaan myöhemmin.

Terve Kasvu-strategian toteuttamista on jatkettu käytännönläheisesti. Alkuvuonna käynnistettiin konserninlaajuinen, vuosia kestävä hanke: Atrian Tapa Johtaa (Atria Way of Leading). Tässä hankkeessa keskitytään johtamistaitojen laaja-alaiseen kehittämiseen sekä yksilö- että työyhteisötasolla.”

Tammi-maaliskuu 2017

Atria-konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 332,5 miljoonaa euroa (314,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla. Liikevaihtoa kasvattivat pääosin viime vuoden aikana toteutetut yrityskaupat Suomessa ja Ruotsissa. Myynti vähittäiskauppaan kasvoi Venäjällä ja Virossa. Atria Suomen liikevoitto oli edellisvuotta parempi, mikä johtui tuoteryhmien kannattavuuden ja myynnin rakenteen paranemisesta. Venäjällä liikevoittoa painoivat kohonneet raaka-ainekustannukset.

Atria Suomi Oy teki toimitussopimuksen ensimmäisen lihaerän viemisestä Kiinaan. Atria toimittaa kiinalaisille asiakkailleen pakastettuja sianlihatuotteita noin kolmen miljoonan kilon verran vuoden 2017 aikana. Toimitus sisältää kaikkia sian ruhosta saatavia tuotteita. Ensimmäinen toimituserä lähtee toukokuun alussa.

Tunnusluvut

milj. EUR

	31.3.17	31.3.16	31.12.16
Oma pääoma/osake, EUR	14,59	14,15	14,49
Korolliset velat	250,3	216,9	217,8
Omavaraisuusaste, %	46,0	47,2	46,5
Nettovelkaantumisaste, %	57,7	53,1	50,5
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	12,2	10,3	82,9
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, %	3,7	3,3	6,1
Henkilöstö keskimäärin	4 370	4 213	4 315

Liiketoiminnan kehitys alueittain tammi-maaliskuu 2017

Atria Suomi

Milj. €	Q1		2016
	2017	2016	
Liikevaihto	228,2	224,7	932,3
Liikevoitto	4,1	1,7	24,2
Liikevoitto-%	1,8 %	0,8 %	2,6 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	4,1	1,7	24,2

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 228,2 miljoonaa euroa (224,7 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu johtui Kaivon Lihan liiketoimintojen liittämisestä Atriaan viime vuoden lopulla. Liikevoitto oli 4,1 miljoonaa euroa (1,7 milj. euroa). Atria on panostanut myynnin rakenteeseen ja tuoteryhmien kannattavuuteen.

Atria Suomi Oy teki toimitussopimuksen ensimmäisen lihaerän viemisestä Kiinaan. Atria toimittaa kiinalaisille asiakkailleen pakastettuja sianlihatuotteita noin kolmen miljoonan kilon verran vuoden 2017 aikana. Ensimmäinen toimituserä lähtee toukokuun alussa.

Atria Suomen sikaleikkaamoprojekti etenee suunnitellusti. Projekti on kokonaisuudessaan valmis vuoden 2017 aikana. Investoinnin arvo on noin 36 miljoonaa euroa ja sen arvioidaan tuovan noin 8 miljoonan euron vuosittaiset säästöt leikkaamon toimintaan täysimääräisesti vuoden 2018 alusta lähtien.

Tammi-maaliskuussa Atrian edustamien tuoteryhmien kokonaismarkkina kehittyi positiivisesti, kasvu noin 2 prosenttia. Valmisruoan lisääntynyt myynti kasvatti markkinaa. Atrian valmistajaosuus vähittäiskaupassa oli hieman yli 23 prosenttia. (Lähde: Atria)

Atria Perhetilan broilerin kuluttajapakkauksiin tulee syksyllä merkintä, joka kertoo, että broilereille ei ole annettu antibiootteja koko niiden elinaikana. Atrian broilerin lihan tuotantoketjussa ei ole vuosiin käytetty antibiootteja. Lisäksi Atria on yhteistyössä sianlihan sopimustuottajien kanssa aloittanut antibioottivapaan sianlihan järjestelmällisen tuotannon Ab-free Pork Line -tuotantolinjalla. Atria tuo ensi vuoden alusta lähtien markkinoille Antibioottivapaa-merkinnällä varustettuja lihaeriä. Siolle ei ole annettu antibiootteja koko niiden elinaikana. Tämä on merkittävä osoitus kotimaisen lihantuotannon vastuullisuudesta. Suomessa tuotantoeläimille antibiootteja annetaan vain sairauksien hoitoon, ei ennaltaehkäisevästi kuten monissa muissa maissa tehdään.

Atria Skandinavia

Milj. €	Q1	Q1	2016
	2017	2016	
Liikevaihto	84,1	75,7	343,4
Liikevoitto	0,0	0,7	8,4
Liikevoitto-%	0,0 %	0,9 %	2,4 %
Poikkeukselliset erät:			
Kiinteistöyhtiön myynti		-	1,4
Oikaistu liikevoitto	0,0	0,7	7,0

Atria Skandinavian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 84,1 miljoonaa euroa (75,7 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi paikallisessa valuutassa 12,6 prosenttia, mikä johtui viime vuonna ostetusta siipikarjayhtiöstä. Liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa). Liikevoittoa painoi epäsuotuisa myynnin jakauma.

Atrian edustamien ydintuoteryhmien (ruokamakkarat, leivänpäälliset, tuore broileri) kokonaismarkkina vähittäiskaupassa Ruotsissa pieneni katsauskaudella. Lihapohjaisten välipalatuotteiden ja kasvistuotteiden markkinat olivat kasvussa. Ruotsissa Atrian päätuotemerkit menettivät hieman markkinaosuuttaan, ja Tanskassa 3-Stjernet -tuotemerkki vahvisti asemaansa leivänpäällisten markkinajohtajana. (Lähde: AC Nielsen)

Siipikarjanlihatuotteiden kasvaneen kysynnän johdosta Atria toi markkinoille broileripateen. Food Service -markkinoille lanseerattiin 13 uutta Lagerbergs-broilerituotetta. Lisäksi Atria toi ensimmäisenä toimijana Ruotsissa markkinoille kasvispateen.

Viime kesänä Atria käynnisti pitkäjänteisen investointiohjelman juuri hankitun siipikarjaliiketoiminnan kehittämiseksi. Investointiohjelma etenee suunnitellusti ja sen tavoitteena on parantaa koko tuotantoketjua: broilereiden kasvatusta, teurastusta ja lihan jalostusta.

Katsauskaudella Atria Kädenjälki -vastuullisuusohjelman painopiste oli työturvallisuuden varmistamiseen liittyvissä hankkeissa ja Atrian Tapa Johtaa -koulutusohjelman käynnistämisessä. Maaliskuussa Atria Skandinavia voitti Martin & Servera Food Service -asiakkaan järjestämän ”Utmaningen” vastuullisuuskilpailun.

Atria Venäjä

Milj. €	Q1	Q1	2016
	2017	2016	
Liikevaihto	18,7	13,6	71,8
Liikevoitto	-1,7	-0,7	-0,7
Liikevoitto-%	-9,2 %	-5,2 %	-0,9 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	-1,7	-0,7	-0,7

Atria Venäjän tammi-maaliskuun liikevaihto oli 18,7 miljoonaa euroa (13,6 milj. euroa). Liikevaihto paikallisessa valuutassa kasvoi 4,6 prosenttia. Liiketulos oli -1,7 miljoonaa euroa (-0,7 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu johtui lisääntyneestä myynnistä vähittäiskauppaan ja Sibylla-liiketoiminnassa. Food Service -myynti laski katsauskaudella. Tulosta painoivat edellisestä vuodesta kohonneet liharaaka-ainekustannukset ja panostukset markkinointiin.

Myyntihintoja nostettiin kohonneiden raaka-ainekustannusten kompensoimiseksi. Hinnankorotukset eivät vaikuttaneet vielä ensimmäisen neljänneksen tulokseen. Atrian markkina-asema on säilynyt vakaana ensimmäisen vuosineljänneksen aikana vähittäiskaupassa.

Atria Baltia

Milj. €	Q1	Q1	2016
	2017	2016	
Liikevaihto	8,5	7,7	34,4
Liikevoitto	0,5	-0,2	0,7
Liikevoitto-%	6,3 %	-2,4 %	2,0 %
Poikkeukselliset erät:			
Sikatilan myynti	-	-	-1,0
Oikaistu liikevoitto	0,5	-0,2	1,7

Atria Baltian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 8,5 miljoonaa euroa (7,7 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa). Keskimääräiset myyntihinnat olivat viime vuoden vastaavaa jaksoa paremmat, ja teollisten toimintojen tuottavuus on parantunut. Atrian markkinaosuus edustamissaan tuoteryhmissä vahvistui.

Katsauskauden aikana Atria toi markkinoille uuden makkaratuoteperheen, jonka lihapitoisuus on 77 prosenttia. Lisäksi Atria lanseerasi uuden porkkanaa sisältävän tuoreen jauhelihan.

Henkilöstö keskimäärin (FTE)

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	Q1 2017	Q1 2016	2016
Atria Suomi	2 215	2 131	2 214
Atria Skandinavia	980	930	980
Atria Venäjä	899	837	819
Atria Baltia	276	315	302
Yhteensä	4 370	4 213	4 315

Rahoitusasema

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta - investointien rahavirta) oli -32,5 miljoonaa euroa (-19,0 milj. euroa). Käyttöpääomaerien johdosta liiketoiminnan kassavirta heikkeni edellisvuoteen verrattuna. Katsauskauden kokonaisinvestoinnit konsernissa olivat 12,2 miljoonaa euroa (10,3 milj. euroa).

Korollinen nettovelka oli 245,7 miljoonaa euroa (31.12.2016: 213,3 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 46,0 prosenttia (31.12.2016: 46,5 %). Omaan pääomaan kirjatut Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun yhteenlasketut muuntoerot lisäsivät omaa pääomaa tammi-maaliskuussa 3,5 miljoonaa euroa (+1,9 milj. euroa).

Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 31.3.2017 oli 105,0 miljoonaa euroa (31.12.2016: 105,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 3 kuukautta (31.12.2016: 3 vuotta 9 kuukautta).

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Mahdolliset riskit Atrian toiminnassa liittyvät strategian toteuttamiseen, liiketoiminta-alueiden taloudellisten tulosten ylläpitämiseen tai parantamiseen sekä hankittavien liiketoimintojen integroimiseen. Myös yleinen taloudellinen tilanne, markkinoiden kehitys sekä kilpailijoiden toiminta vaikuttavat Atrian riskeihin.

Raaka-aineen ja valmisteiden laatuun ja turvallisuuteen liittyvät häiriötekijät alkutuotannosta kulutukseen ovat Atrian toimintaympäristössä tavanomaisia riskejä.

Afrikkalainen sikarutto on edelleen häiriötekijä Virossa. Riskinä on, että afrikkalainen sikarutto leviää Suomeen. Atria käyttää useita taudin leviämisen estäviä varotoimenpiteitä omissa tuotantolaitoksissaan ja pyrkii hallitsemaan riskiä.

Ruplan arvon heilahtelu heijastuu konsernin euromääräiseen liikevaihtoon ja tulokseen.

Tulevaisuuden näkymät

Konsernin liikevoitto vuonna 2016 oli 31,8 miljoonaa euroa. Vuonna 2017 liikevoiton ennustetaan olevan parempi kuin vuonna 2016. Vuoden 2017 liikevaihdon arvioidaan kasvavan.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2016 osinkoa 0,46 euroa osakkeelle.

Tulosjulkistamisajankohdat 2017

Atria Oyj julkaisee vuoden 2017 aikana osavuositarkastuksia seuraavasti:

- puolivuotiskatsaus tammi-kesäkuu 20.7.2017, noin klo 8.00
- osavuositarkastus tammi-syyskuu 26.10.2017, noin klo 8.00.

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa www.atria.com.

Varsinainen yhtiökokous 2017

Atria Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Helsingissä 27.4.2017. Yhtiökokouksessa käsitellään mm. yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat.

Osakkeet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Yhtiön hallussa on omia A-sarjan osakkeita 111 312 kpl.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen sekä osakeantiin ja erityisten oikeuksien antamiseen sekä rahalahjoitusten tekemiseen

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2015 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2017 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 7 000 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2015 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2017 saakka.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 100 000 euron suuruisen rahalahjoituksen tekemisestä korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ -KONSERNI

KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Liikevaihto	332,5	314,5	1 351,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-296,6	-281,1	-1 187,4
Bruttokate	36,0	33,4	164,4
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-23,7	-21,1	-89,4
Hallinnon kulut	-11,0	-11,0	-43,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,8	0,5	4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-0,7	-0,2	-4,8
Liikevoitto	1,2	1,6	31,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,4	-1,4	-6,3
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	1,0	-0,5	0,7
Tulos ennen veroja	0,8	-0,3	26,1
Tuloverot	-0,8	-0,5	-6,6
Tilikauden tulos	0,0	-0,8	19,6
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-0,6	-1,0	18,2
Määräysvallattomille omistajille	0,6	0,1	1,4
Yhteensä	0,0	-0,8	19,6
Laimentamaton tulos/osake, €	-0,02	-0,03	0,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0,02	-0,03	0,65

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Tilikauden tulos	0,0	-0,8	19,6
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-	-	0,0
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täyttyessä siirretään tulosvaikutteisiksi			
Rahavirran suojaus	0,0	-1,0	1,8
Muuntoerot	3,5	1,9	6,6
Tilikauden laaja tulos	3,4	0,0	27,9
Laajan tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	2,8	-0,1	26,7
Määräysvallattomille omistajille	0,6	0,1	1,3
Yhteensä	3,4	0,0	27,9

KONSERNITASE

Varat

milj. EUR	31.3.17	31.3.16	31.12.16
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	407,9	395,6	404,0
Biologiset hyödykkeet	0,6	0,7	0,6
Liikearvo	170,2	157,6	169,9
Muut aineettomat hyödykkeet	92,9	78,5	93,6
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	14,6	12,4	13,6
Muut rahoitusvarat	1,1	1,1	1,1
Lainasaamiset ja muut saamiset	8,9	11,0	11,1
Laskennalliset verosaamiset	7,2	7,3	7,4
Yhteensä	703,3	664,1	701,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	96,0	79,4	89,8
Biologiset hyödykkeet	3,0	3,1	3,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	120,1	109,1	110,5
Rahat ja pankkisaamiset	4,7	2,2	4,6
Yhteensä	223,8	193,7	208,1
Varat yhteensä	927,1	857,8	909,4

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	31.3.17	31.3.16	31.12.16
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	412,6	400,1	409,7
Määräysvallattomien osuus	13,0	4,8	12,4
Oma pääoma yhteensä	425,5	404,8	422,2
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	127,0	154,8	177,9
Laskennalliset verovelat	49,2	45,3	49,2
Eläkevelvoitteet	7,2	7,4	7,2
Muut korottomat velat	10,5	6,6	10,8
Yhteensä	193,8	214,0	245,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	123,4	62,1	40,0
Ostovelat ja muut velat	184,4	176,7	202,3
Yhteensä	307,8	238,9	242,3
Velat yhteensä	501,5	452,9	487,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	927,1	857,8	909,4

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Mää- räys- vallat- tomien osuus	Oma pää- oma yhteen- sä
	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahas- hasto	Omat osak- keet	Muut ra- has- tot	SVOP *)	Muun- to- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yh- teen- sä		
Oma pääoma 1.1.16	48,1	138,5	-1,3	-4,4	110,6	-51,4	160,2	400,2	4,6	404,8
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							-1,0	-1,0	0,1	-0,8
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				-1,0				-1,0		-1,0
Muuntoerot						1,9		1,9	0,0	1,9
Oma pääoma 31.3.16	48,1	138,5	-1,3	-5,4	110,6	-49,5	159,2	400,1	4,8	404,8
Oma pääoma 1.1.17	48,1	0,0	-1,3	-2,5	249,1	-44,7	161,2	409,7	12,4	422,2
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							-0,6	-0,6	0,6	0,0
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				0,0				0,0		0,0
Muuntoerot						3,5		3,5	0,0	3,5
Oma pääoma 31.3.17	48,1	0,0	-1,3	-2,6	249,1	-41,3	160,6	412,6	13,0	425,5

*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-15,4	-6,1	74,4
Rahoituserät ja verot	-6,8	-2,8	-9,6
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	-22,2	-8,9	64,8
Investointien rahavirta			
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-12,5	-10,2	-42,6
Liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla	-	-	-30,2
Liiketoimintojen myynti	-	-	5,2
Pitkäaikaiset lainasaamiset	0,0	0,7	1,4
Saadut osingot	-	0,1	0,1
Lyhytaikaiset lainasaamiset	2,2	-0,8	-1,3
Investointien rahavirta yhteensä	-10,3	-10,0	-67,3
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,1	0,1	113,3
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-0,9	-0,9	-88,3
Lyhytaikaisten lainojen muutos	33,4	18,3	-9,6
Osinkojen maksut	-	-	-11,3
Rahoituksen rahavirta	32,5	17,5	4,1
Rahavarojen muutos	0,1	-1,5	1,7
Rahavarat tilikauden alussa	4,6	4,1	4,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	-0,5	-1,2
Rahavarat tilikauden lopussa	4,7	2,2	4,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2016 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2017 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2016 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Näillä uusilla tai uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

IFRS 15, Myyntituotot Asiakassopimuksista, astuu voimaan 1. tammikuuta 2018. Uusi standardi korvaa nykyiset IAS 11- ja IAS 18- tuloutusstandardit ja niihin liittyvät tulkinnat. IFRS 15 -standardin vaikutuksia Atria-konsernissa on selvitetty vuosien 2016 ja 2017 aikana. Hallituksen maaliskuussa saaman loppuraportin mukaan tuloslaskelmaan, taseeseen tai kassavirtaan ei ole tulossa merkittäviä muutoksia. Asiakassopimuksia tullaan joissain maissa täydentämään ja tarkentamaan. Konsernitaseista ohjeistusta tarkennetaan alennusten osalta. Prosesseissa tai järjestelmissä ei ole havaittu muutostarpeita. Uudistetun IFRS-standardin mukaisten liitetietojen tarkastelu jatkuu.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2016. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TOIMINTASEGMENTIT

milj. EUR	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Liikevaihto			
Atria Suomi	228,2	224,7	932,3
Atria Skandinavia	84,1	75,7	343,4
Atria Venäjä	18,7	13,6	71,8
Atria Baltia	8,5	7,7	34,4
Eliminoinnit	-7,0	-7,2	-30,1
Yhteensä	332,5	314,5	1 351,8
Liikevoitto			
Atria Suomi	4,1	1,7	24,2
Atria Skandinavia	0,0	0,7	8,4
Atria Venäjä	-1,7	-0,7	-0,7
Atria Baltia	0,5	-0,2	0,7
Kohdistamattomat	-1,7	0,2	-0,8
Yhteensä	1,2	1,6	31,8
Investoinnit			
Atria Suomi	5,4	7,0	46,6
Atria Skandinavia	4,7	2,2	30,9
Atria Venäjä	0,7	0,4	2,5
Atria Baltia	1,5	0,6	2,9
Yhteensä	12,2	10,3	82,9
Poistot ja arvonalentumiset			
Atria Suomi	6,8	7,3	28,5
Atria Skandinavia	3,1	2,8	12,0
Atria Venäjä	1,3	0,9	4,1
Atria Baltia	0,6	0,6	2,3
Yhteensä	11,8	11,6	46,9

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON HIERARKIA

milj. EUR

Tase-erä	31.3.17	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytävissä olevat rahoitusvarat	1,1			1,1
Johdannaissopimukset	0,5		0,5	
Yhteensä	1,6	0,0	0,5	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	5,0		5,0	
Yhteensä	55,0	0,0	55,0	0,0

Tase-erä	31.12.16	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytävissä olevat rahoitusvarat	1,1			1,1
Johdannaissopimukset	1,0		1,0	
Yhteensä	2,1	0,0	1,0	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	6,7		6,7	
Yhteensä	56,7	0,0	56,7	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	1-3/17	1-3/16	1-12/16
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	2,4	2,5	11,1
Tavaroiden ja palveluiden ostot	19,4	19,1	79,7
	31.3.17	31.3.16	31.12.16
Saamiset	1,3	2,5	1,7
Velat	4,4	3,9	5,3

VASTUUT

milj. EUR	31.3.17	31.3.16	31.12.16
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta	1,7	2,7	1,7
Eläkelainat	5,3	5,5	5,3
Yhteensä	7,0	8,2	7,0
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset			
Kiinteistökiinnitykset	2,8	3,8	2,8
Yrityskiinnitykset	3,9	1,2	3,9
Yhteensä	6,7	5,0	6,7
Taseeseen sisältymättömät vastuositoumukset			
Takaukset	0,3	0,4	0,3

ATRIA OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224.

JAKELU
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.atria.com

Osavuosisikatsaus on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.